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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Баранов, Геннадий Александрович. Эффективность гидроразрыва пласта для карбонатных коллекторов: выпускная квалификационная работа магистранта. Направление подготовки 03.04.02 Физика. Направленность: Моделирование нефтегазовых процессов  [Электронный ресурс] / Г. А. Баранов; БашГУ, Физико-технический ин-т, Каф. прикладной физики ; науч. рук. Н. М. Ишмурзина. — Уфа, 2018. — 47 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/BaranovGA_03.04.02_Fizika_mag_2018.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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